
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B1" seniorów
I Eliminacyjnych Zawodów Spławkiowych GPx do kadry Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 09.09.2012 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 18 Pruszków KOSTERA Marcin D 10 905 1,0

2 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Robert D 9 765 2,0

3 Koło 6 Mirage STUDNIARZ Dariusz D 4 705 3,0

4 Koło 9 Błonie SOBOLEWSKI Paweł D 6 625 4,0

5 Koło 16 Otwock MUNDUĆ Bogdan I 8 505 5,0

6 Koło 70 Przasnysz KRYSZCZAK Adam I 3 410 6,0

7 Koło 17 Piaseczno KURCZYŃSKI Mariusz D 7 385 7,0

8 Koło 4 Warszawa Praga Południe RATAJSKI Marek D 1 270 8,0

9 Koło 75 Ożarów Mazowiecki KRUPIŃSKI Tomasz D 5 230 9,0

10 Koło 16 Otwock KARNUFEK Mateusz I 2 140 10,0

Wykrot 09.09.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B2" seniorów
I Eliminacyjnych Zawodów Spławkiowych GPx do kadry Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 09.09.2012 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 14 Marki SZYMA ŃSKI Jakub D 14 2 895 1,0

2 Konger Żoliborz 2 NYSZTAL Tomasz D 16 2 480 2,0

3 Koło 73 Szczytno Odrodzenie TALAREK Andrzej D 19 2 245 3,0

4 Koło 5 Warszawa Praga Północ MYSZKOWSKI Wiesław D 18 1 990 4,0

5 KW Esox Sensas Warszawa SKOWROŃSKI Krzysztof D 12 915 5,0

6 Koło 67 Łomianki WYSZOMIRSKI Mirosław I 13 810 6,0

7 Koło 4 Warszawa Praga Południe WYCECH Jarosław I 11 750 7,0

8 Koło 67 Łomianki KUCHARCZYK Krzysztof I 20 680 8,0

9 Koło 22 Zegrze Południowe GZYBOWSKI Tomasz D 15 430 9,0

10 Koło 5 Warszawa Praga Północ KAZIMIERCZYK Adam I 17 160 10,0

Wykrot 09.09.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C1" seniorów
I Eliminacyjnych Zawodów Spławkiowych GPx do kadry Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 09.09.2012 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 29 Kobyłka KALMUS Łukasz D 1 3 955 1,0

2 Konger Żoliborz 2 JADWISZCZAK Andrzej I 8 3 565 2,0

3 Koło 75 O żarów Mazowiecki WOJNACH Zdzisław D 7 1 890 3,0

4 Koło 61 Ząbki WOŹNIEL Robert I 9 1 750 4,0

5 Konger Żoliborz 2 CHŁOPECKI Piotr D 2 1 565 5,0

6 Koło 61 Ząbki KSIĄŻEK Tomasz I 6 1 230 6,0

7 Koło 66 Przasnysz SZACHERSKI Krzysztof I 4 1 185 7,0

8 Koło 9 Błonie URBAŃSKI Tomasz D 10 515 8,0

9 Koło 73 Szczytno Odrodzenie STĘPKOWSKI Wojciech D 5 400 9,0

10 Koło 17 Piaseczno SOBOTKA Sławomir D 3 360 10,0

Wykrot 09.09.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja

Punktów
[gram]
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C2" seniorów
I Eliminacyjnych Zawodów Spławkiowych GPx do kadry Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 09.09.2012 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 36 BOLT OSTROWSKI Marcin I 16 3 090 1,0

2 Koło 21 Wołomin BUKRAK Krzysztof I 11 2 190 2,0

3 Koło 4 Warszawa Praga Południe ST ĘPNIEWSKI Tomasz D 17 1 855 3,0

4 KW Esox Sensas Warszawa GILUK Andrzej D 18 1 730 4,0

5 Koło 18 Pruszków BRZEZOWSKI Michał D 20 1 425 5,0

6 Koło 5 Warszawa Praga Północ PIOTROWSKI Jerzy D 15 1 050 6,0

7 Koło 21 Wołomin MIKULSKI Marcin I 12 1 020 7,0

8 Koło 6 Mirage NIEWIADOMSKI Artur D 13 720 8,0

9 Koło 14 Marki FABJAŃCZUK Dariusz D 19 580 9,0

10 Koło 22 Zegrze Południowe WIERASZKO Zbigniew D 14 385 10,0

Wykrot 09.09.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D1" seniorów
I Eliminacyjnych Zawodów Spławkiowych GPx do kadry Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 09.09.2012 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 14 Marki KUREK Mariusz D 4 4 265 1,0

2 Koło 4 Warszawa Praga Południe KUBICKI Roman D 6 4 160 2,0

3 Koło 17 Piaseczno WÓJCIK Józef I 7 3 855 3,0

4 Koło 75 Ożarów Mazowiecki SZYLER Leszek D 1 3 450 4,0

5 Koło 6 Mirage KAMIŃSKI Wojciech D 8 3 120 5,0

6 Koło 25 Karczew WIECZORKOWSKI Piotr I 9 2 785 6,0

7 Koło 73 Szczytno Odrodzenie LEWANDOWSKI Sławomir D 3 2 475 7,0

8 Koło 16 Otwock KRYSIŃSKI Sławomir I 5 1 765 8,0

9 Koło 67 Łomianki CZAJKOWSKI Radosław I 10 1 635 9,0

10 Koło 22 Zegrze Południowe STEFANOWSKI Andrzej D 2 430 10,0

Wykrot 09.09.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja

Punktów
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D2" seniorów
I Eliminacyjnych Zawodów Spławkiowych GPx do kadry Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 09.09.2012 r. na Zalewie Wykrot

1 Konger Żoliborz 2 FIC Paweł D 13 3 500 1,0

2 Koło 29 Kobyłka SOLKA Tomasz D 15 2 915 2,0

3 KW Esox Sensas Warszawa BOGUCKI Dariusz D 16 2 610 3,0

4 Koło 9 Błonie TANDECKI Grzegorz D 17 2 520 4,0

5 Koło 70 Przasnysz STOMPOR Piotr I 19 2 405 5,0

6 Koło 18 Pruszków TOBIASZ Michał D 14 1 385 6,0

7 Koło 5 Warszawa Praga Północ SPÓLNY Piotr D 20 1 130 7,0

8 Koło 17 Piaseczno KULIK Dariusz D 12 1 110 8,0

9 Koło 70 Przasnysz OLEWNICZAK Artur I 18 670 9,0

10 Koło 66 Przasnysz BORKOWSKI Romuald I 11 255 10,0

Wykrot 09.09.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja

Punktów
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A1" kobiet
I Eliminacyjnych Zawodów Spławkiowych GPx do kadry Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 09.09.2012 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 4 Warszawa Praga Południe BARTOSIEWICZ Ewelina D 6 2 160 1,0

2 Koło 9 Błonie SZYPSZAK Katarzyna D 2 2 005 2,0

3 KW Esox Sensas Warszawa RUDNIK Klaudia D 7 1 205 3,0

4 Koło 14 Marki SZYMAŃSKA Alicja D 4 1 160 4,0

5 Konger Żoliborz 2 WOLICKA Jolanta D 3 1 115 5,0

6 Koło 1 Warszawa Śródmieście JĘDRYCH Lidia I 1 850 6,0

7 Koło 64 Ostrów Mazowiecka ŚWIERŻYŃSKA Irena I 5 140 7,0

8 Koło 75 Ożarów Mazowiecki D 15,0
Wykrot 09.09.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A2" kobiet
I Eliminacyjnych Zawodów Spławkiowych GPx do kadry Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 09.09.2012 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 18 Pruszków KOWALCZYK Agnieszka D 12 1 850 1,0

2 Koło 17 Piaseczno GÓRSKA Małgorzata D 8 875 2,0

3 Koło 73 Szczytno Odrodzenie GULEWICZ Renata D 14 595 3,0

4 Koło 5 Warszawa Praga Północ TSOY Larysa D 9 585 4,0

5 Koło 29 Kobyłka SZPONDOWSKA Martyna D 10 415 5,0

6 Koło 6 Mirage GESKI Wiktoria D 13 290 6,0

7 Koło 22 Zegrze Południowe WIERASZKO Iwona D 11 175 7,0
Wykrot 09.09.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "F1" młodzieży U-23
I Eliminacyjnych Zawodów Spławkiowych GPx do kadry Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 09.09.2012 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 18 Pruszków DOMA ŃSKI Hubert D 2 4 565 1,0

2 Koło 14 Marki KARCZMARCZYK Piotr D 1 3 240 2,0

3 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D 6 2 705 3,0

4 Konger Żoliborz 2 CHŁOPECKI Maciej D 7 2 035 4,0

5 Koło 17 Piaseczno NALEWCZYŃSKI Maciej I 3 1 995 5,0

6 Koło 17 Piaseczno ZIEMNICKI Piotr D 8 1 665 6,0

7 Koło 6 Mirage GLINKA Mateusz D 4 1 525 7,0

8 Koło 1 Warszawa Śródmieście DEJNACKI Maciej I 5 1 220 8,0

9 Koło 9 Błonie D 16,0
Wykrot 09.09.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "F2" młodzieży U-23
I Eliminacyjnych Zawodów Spławkiowych GPx do kadry Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 09.09.2012 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 75 O żarów Mazowiecki PISARSKI Damian D 14 1 955 1,0

2 Koło 17 Piaseczno ZIEMNICKI Piotr W 8 1 665 2,0

3 Koło 22 Zegrze Południowe GRZYBOWSKI Maciej D 15 1 580 3,0

4 Koło 29 Kobyłka FURMAŃCZYK Damian I 11 840 4,0

5 Koło 73 Szczytno Odrodzenie MANELSKI Piotr D 12 770 5,0

6 KW Esox Sensas Warszawa SZUBIERAJSKI Marcin D 10 370 6,0

7 Koło 5 Warszawa Praga Północ MYSZKOWSKI Artur D 9 345 7,0

8 Koło 4 Warszawa Praga Południe SULAK Emil D 13 95 8,0
Wykrot 09.09.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E1" juniorów U-18
I Eliminacyjnych Zawodów Spławkiowych GPx do kadry Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 09.09.2012 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 9 Błonie ŁAPACZ Mateusz D 4 3 515 1,0

2 Koło 29 Kobyłka KRAKOWSKI Przemysław I 9 3 140 2,0

3 Koło 16 Otwock OKRZEJA Adam I 11 2 915 3,0

4 Koło 29 Kobyłka JAMIAŁKOWSKI Antoni I 10 2 170 4,0

5 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WALKIEWICZ Albert D 3 785 5,0

6 Koło 6 Mirage BOBOWSKI Mateusz D 2 505 6,0

7 Koło 22 Zegrze Południowe WIERASZKO Anita D 8 405 7,0

8 Koło 5 Warszawa Praga Północ KAZIMIERCZYK Krzysztof D 7 375 8,0

9 Koło 56 WÓJCIK Kamil I 1 355 9,0

10 Koło 67 Łomianki BONIECKI Bartosz I 5 40 10,0

11 Koło 1 Warszawa Śródmieście MATRASZEK Mariusz I 6 10 11,0

12 Koło 17 Piaseczno D 22,0

13 Koło 14 Marki D 22,0
Wykrot 09.09.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E2" juniorów U-18
I Eliminacyjnych Zawodów Spławkiowych GPx do kadry Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 09.09.2012 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 73 Szczytno Odrodzenie BAŁDYGA Michał D 16 4 050 1,0

2 Koło 16 Otwock OKRZEJA Adam W 11 2 915 2,0

3 Koło 29 Kobyłka TUREK Mateusz D 14 2 895 3,0

4 Koło 18 Pruszków SKIRSKI Łukasz D 12 2 315 4,0

5 KW Esox Sensas Warszawa KAMIŃSKI Mateusz D 20 2 260 5,0

6 Koło 18 Pruszków GIERACH Łukasz I 15 2 225 6,0

7 Konger Żoliborz 2 NYSZTAL Bartosz D 19 2 005 7,0

8 Koło 29 Kobyłka PAZIO Michał I 13 2 000 8,0

9 Koło 4 Warszawa Praga Południe KUBICKI Adrian D 18 1 235 9,0

10 Koło 65 Małkinia MAJEWSKI Paweł I 17 815 10,0

11 Koło 25 Karczew ZIELIŃSKI Mateusz I 21 730 11,0
Wykrot 09.09.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "G1" kadetów
I Eliminacyjnych Zawodów Spławkiowych GPx do kadry Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 09.09.2012 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki WOJACIK Mateusz I 2 2 265 1,0

2 Konger Żoliborz 2 ŁUCZKA Michał D 1 1 380 2,0

3 Koło 9 Błonie KRZY ŻAK Bartosz I 4 550 3,0

4 Koło 18 Pruszków LITWIN Szymon D 8 490 4,0

5 Koło 9 Błonie PAMIĘTA Jakub I 5 365 5,0

6 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Mateusz I 7 325 6,0

7 Koło 56 MALINOWSKI Natan I 6 320 7,0

8 Koło 73 Szczytno Odrodzenie SUCHOWIECKI Piotr D 9 250 8,0

9 Koło 65 Małkinia WUJEK Dominika I 3 120 9,0

10 Koło 75 Ożarów Mazowiecki D 18,0

11 Koło 22 Zegrze Południowe D 18,0

12 Koło 17 Piaseczno D 18,0

13 Koło 14 Marki D 18,0
Wykrot 09.09.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "G2" kadetów
I Eliminacyjnych Zawodów Spławkiowych GPx do kadry Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 09.09.2012 r. na Zalewie Wykrot

1 Koło 9 Błonie JASI ŃSKA Magdalena D 17 3 000 1,0

2 Koło 29 Kobyłka TUREK Michał D 15 790 2,0

3 KW Esox Sensas Warszawa SOBOLEWSKI Sebastian D 11 675 3,0

4 Koło 73 Szczytno Odrodzenie SZTYMELSKI Michał I 14 645 4,0

5 Koło 73 Szczytno Odrodzenie SUCHOWIECKI Piotr W 9 250 5,0

6 Koło 6 Mirage ZIELIŃSKI Mateusz D 10 230 6,0

7 Koło 56 ORCZYK Cezary I 13 215 7,0

8 Koło 4 Warszawa Praga Południe GOLENIOWSKI Michał D 12 150 8,0

9 Koło 5 Warszawa Praga Północ TKACZYK Krzysztof D 16 65 9,0
Wykrot 09.09.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja
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Protokół klasyfikacji indywidualnej I tury seniorów
I Eliminacyjnych Zawodów Spławkiowych GPx do kadry Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 09.09.2012 r. na Zalewie Wykrot

Punktów
[gram]

Miejsce
w sektorze

1 Koło 14 Marki KUREK Mariusz D D 1 4 4 265 1,0 1
2 Koło 29 Kobyłka KALMUS Łukasz D C 1 1 3 955 1,0 2
3 Konger Żoliborz 2 FIC Paweł D D 2 13 3 500 1,0 3
4 Koło 36 BOLT OSTROWSKI Marcin I C 2 16 3 090 1,0 4
5 Koło 14 Marki SZYMAŃSKI Jakub D B 2 14 2 895 1,0 5
6 Koło 18 Pruszków KOSTERA Marcin D B 1 10 905 1,0 6
7 Koło 4 Warszawa Praga Południe KUBICKI Roman D D 1 6 4 160 2,0 7
8 Konger Żoliborz 2 JADWISZCZAK Andrzej I C 1 8 3 565 2,0 8
9 Koło 29 Kobyłka SOLKA Tomasz D D 2 15 2 915 2,0 9
10 Konger Żoliborz 2 NYSZTAL Tomasz D B 2 16 2 480 2,0 10
11 Koło 21 Wołomin BUKRAK Krzysztof I C 2 11 2 190 2,0 11
12 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Robert D B 1 9 765 2,0 12
13 Koło 17 Piaseczno WÓJCIK Józef I D 1 7 3 855 3,0 13
14 KW Esox Sensas Warszawa BOGUCKI Dariusz D D 2 16 2 610 3,0 14
15 Koło 73 Szczytno Odrodzenie TALAREK Andrzej D B 2 19 2 245 3,0 15
16 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WOJNACH Zdzisław D C 1 7 1 890 3,0 16
17 Koło 4 Warszawa Praga Południe STĘPNIEWSKI Tomasz D C 2 17 1 855 3,0 17
18 Koło 6 Mirage STUDNIARZ Dariusz D B 1 4 705 3,0 18
19 Koło 75 Ożarów Mazowiecki SZYLER Leszek D D 1 1 3 450 4,0 19
20 Koło 9 Błonie TANDECKI Grzegorz D D 2 17 2 520 4,0 20
21 Koło 5 Warszawa Praga Północ MYSZKOWSKI Wiesław D B 2 18 1 990 4,0 21
22 Koło 61 Ząbki WOŹNIEL Robert I C 1 9 1 750 4,0 22
23 KW Esox Sensas Warszawa GILUK Andrzej D C 2 18 1 730 4,0 23
24 Koło 9 Błonie SOBOLEWSKI Paweł D B 1 6 625 4,0 24
25 Koło 6 Mirage KAMIŃSKI Wojciech D D 1 8 3 120 5,0 25
26 Koło 70 Przasnysz STOMPOR Piotr I D 2 19 2 405 5,0 26
27 Konger Żoliborz 2 CHŁOPECKI Piotr D C 1 2 1 565 5,0 27
28 Koło 18 Pruszków BRZEZOWSKI Michał D C 2 20 1 425 5,0 28
29 KW Esox Sensas Warszawa SKOWROŃSKI Krzysztof D B 2 12 915 5,0 29
30 Koło 16 Otwock MUNDUĆ Bogdan I B 1 8 505 5,0 30
31 Koło 25 Karczew WIECZORKOWSKI Piotr I D 1 9 2 785 6,0 31
32 Koło 18 Pruszków TOBIASZ Michał D D 2 14 1 385 6,0 32
33 Koło 61 Ząbki KSIĄŻEK Tomasz I C 1 6 1 230 6,0 33
34 Koło 5 Warszawa Praga Północ PIOTROWSKI Jerzy D C 2 15 1 050 6,0 34
35 Koło 67 Łomianki WYSZOMIRSKI Mirosław I B 2 13 810 6,0 35
36 Koło 70 Przasnysz KRYSZCZAK Adam I B 1 3 410 6,0 36
37 Koło 73 Szczytno Odrodzenie LEWANDOWSKI Sławomir D D 1 3 2 475 7,0 37
38 Koło 66 Przasnysz SZACHERSKI Krzysztof I C 1 4 1 185 7,0 38
39 Koło 5 Warszawa Praga Północ SPÓLNY Piotr D D 2 20 1 130 7,0 39
40 Koło 21 Wołomin MIKULSKI Marcin I C 2 12 1 020 7,0 40

R A Z E M
Zajęte

miejsce
Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imi ę

Status
zawod-

nika
Sektor
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Punktów
[gram]

Miejsce
w sektorze

R A Z E M
Zajęte

miejsce
Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imi ę

Status
zawod-

nika
Sektor

41 Koło 4 Warszawa Praga Południe WYCECH Jarosław I B 2 11 750 7,0 41
42 Koło 17 Piaseczno KURCZYŃSKI Mariusz D B 1 7 385 7,0 42
43 Koło 16 Otwock KRYSIŃSKI Sławomir I D 1 5 1 765 8,0 43
44 Koło 17 Piaseczno KULIK Dariusz D D 2 12 1 110 8,0 44
45 Koło 6 Mirage NIEWIADOMSKI Artur D C 2 13 720 8,0 45
46 Koło 67 Łomianki KUCHARCZYK Krzysztof I B 2 20 680 8,0 46
47 Koło 9 Błonie URBAŃSKI Tomasz D C 1 10 515 8,0 47
48 Koło 4 Warszawa Praga Południe RATAJSKI Marek D B 1 1 270 8,0 48
49 Koło 67 Łomianki CZAJKOWSKI Radosław I D 1 10 1 635 9,0 49
50 Koło 70 Przasnysz OLEWNICZAK Artur I D 2 18 670 9,0 50
51 Koło 14 Marki FABJAŃCZUK Dariusz D C 2 19 580 9,0 51
52 Koło 22 Zegrze Południowe GZYBOWSKI Tomasz D B 2 15 430 9,0 52
53 Koło 73 Szczytno Odrodzenie STĘPKOWSKI Wojciech D C 1 5 400 9,0 53
54 Koło 75 Ożarów Mazowiecki KRUPIŃSKI Tomasz D B 1 5 230 9,0 54
55 Koło 22 Zegrze Południowe STEFANOWSKI Andrzej D D 1 2 430 10,0 55
56 Koło 22 Zegrze Południowe WIERASZKO Zbigniew D C 2 14 385 10,0 56
57 Koło 17 Piaseczno SOBOTKA Sławomir D C 1 3 360 10,0 57
58 Koło 66 Przasnysz BORKOWSKI Romuald I D 2 11 255 10,0 58
59 Koło 5 Warszawa Praga Północ KAZIMIERCZYK Adam I B 2 17 160 10,0 59
60 Koło 16 Otwock KARNUFEK Mateusz I B 1 2 140 10,0 60

Wykrot 09.09.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja
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Protokół klasyfikacji indywidualnej I tury kobiet
I Eliminacyjnych Zawodów Spławkiowych GPx do kadry Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 09.09.2012 r. na Zalewie Wykrot

Punktów
[gram]

Miejsce
w sektorze

1 Koło 4 Warszawa Praga Południe BARTOSIEWICZ Ewelina D B 1 6 2 160 1,0 1
2 Koło 18 Pruszków KOWALCZYK Agnieszka D B 2 12 1 850 1,0 2
3 Koło 9 Błonie SZYPSZAK Katarzyna D B 1 2 2 005 2,0 3
4 Koło 17 Piaseczno GÓRSKA Małgorzata D B 2 8 875 2,0 4
5 KW Esox Sensas Warszawa RUDNIK Klaudia D B 1 7 1 205 3,0 5
6 Koło 73 Szczytno Odrodzenie GULEWICZ Renata D B 2 14 595 3,0 6
7 Koło 14 Marki SZYMAŃSKA Alicja D B 1 4 1 160 4,0 7
8 Koło 5 Warszawa Praga Północ TSOY Larysa D B 2 9 585 4,0 8
9 Konger Żoliborz 2 WOLICKA Jolanta D B 1 3 1 115 5,0 9
10 Koło 29 Kobyłka SZPONDOWSKA Martyna D B 2 10 415 5,0 10
11 Koło 1 Warszawa Śródmieście JĘDRYCH Lidia I B 1 1 850 6,0 11
12 Koło 6 Mirage GESKI Wiktoria D B 2 13 290 6,0 12
13 Koło 22 Zegrze Południowe WIERASZKO Iwona D B 2 11 175 7,0 13
14 Koło 64 Ostrów Mazowiecka ŚWIERŻYŃSKA Irena I B 1 5 140 7,0 14

Wykrot 09.09.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja

Sektor
Nr

stan.

R A Z E M
Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imi ę

Status
zawod-

nika



Protokół klasyfikacji indywidualnej I tury młodzieży
I Eliminacyjnych Zawodów Spławkiowych GPx do kadry Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 09.09.2012 r. na Zalewie Wykrot

Punktów
[gram]

Miejsce
w sektorze

1 Koło 18 Pruszków DOMA ŃSKI Hubert D B 1 2 4 565 1,0 1
2 Koło 75 O żarów Mazowiecki PISARSKI Damian D B 2 14 1 955 1,0 2
3 Koło 14 Marki KARCZMARCZYK Piotr D B 1 1 3 240 2,0 3
4 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D B 1 6 2 705 3,0 4
5 Koło 22 Zegrze Południowe GRZYBOWSKI Maciej D B 2 15 1 580 3,0 5
6 Konger Żoliborz 2 CHŁOPECKI Maciej D B 1 7 2 035 4,0 6
7 Koło 29 Kobyłka FURMAŃCZYK Damian I B 2 11 840 4,0 7
8 Koło 17 Piaseczno NALEWCZYŃSKI Maciej I B 1 3 1 995 5,0 8
9 Koło 73 Szczytno Odrodzenie MANELSKI Piotr D B 2 12 770 5,0 9
10 Koło 17 Piaseczno ZIEMNICKI Piotr D B 1 8 1 665 6,0 10
11 KW Esox Sensas Warszawa SZUBIERAJSKI Marcin D B 2 10 370 6,0 11
12 Koło 6 Mirage GLINKA Mateusz D B 1 4 1 525 7,0 12
13 Koło 5 Warszawa Praga Północ MYSZKOWSKI Artur D B 2 9 345 7,0 13
14 Koło 1 Warszawa Śródmieście DEJNACKI Maciej I B 1 5 1 220 8,0 14
15 Koło 4 Warszawa Praga Południe SULAK Emil D B 2 13 95 8,0 15

Wykrot 09.09.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja

Sektor
Nr

stan.

R A Z E M
Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imi ę

Status
zawod-

nika



Protokół klasyfikacji indywidualnej I tury juniorów
I Eliminacyjnych Zawodów Spławkiowych GPx do kadry Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 09.09.2012 r. na Zalewie Wykrot

Punktów
[gram]

Miejsce
w sektorze

1 Koło 73 Szczytno Odrodzenie BAŁDYGA Michał D B 2 16 4 050 1,0 1
2 Koło 9 Błonie ŁAPACZ Mateusz D B 1 4 3 515 1,0 2
3 Koło 29 Kobyłka KRAKOWSKI Przemysław I B 1 9 3 140 2,0 3
4 Koło 16 Otwock OKRZEJA Adam I B 1 11 2 915 3,0 4
5 Koło 29 Kobyłka TUREK Mateusz D B 2 14 2 895 3,0 5
6 Koło 18 Pruszków SKIRSKI Łukasz D B 2 12 2 315 4,0 6
7 Koło 29 Kobyłka JAMIAŁKOWSKI Antoni I B 1 10 2 170 4,0 7
8 KW Esox Sensas Warszawa KAMIŃSKI Mateusz D B 2 20 2 260 5,0 8
9 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WALKIEWICZ Albert D B 1 3 785 5,0 9
10 Koło 18 Pruszków GIERACH Łukasz I B 2 15 2 225 6,0 10
11 Koło 6 Mirage BOBOWSKI Mateusz D B 1 2 505 6,0 11
12 Konger Żoliborz 2 NYSZTAL Bartosz D B 2 19 2 005 7,0 12
13 Koło 22 Zegrze Południowe WIERASZKO Anita D B 1 8 405 7,0 13
14 Koło 29 Kobyłka PAZIO Michał I B 2 13 2 000 8,0 14
15 Koło 5 Warszawa Praga Północ KAZIMIERCZYK Krzysztof D B 1 7 375 8,0 15
16 Koło 4 Warszawa Praga Południe KUBICKI Adrian D B 2 18 1 235 9,0 16
17 Koło 56 WÓJCIK Kamil I B 1 1 355 9,0 17
18 Koło 65 Małkinia MAJEWSKI Paweł I B 2 17 815 10,0 18
19 Koło 67 Łomianki BONIECKI Bartosz I B 1 5 40 10,0 19
20 Koło 25 Karczew ZIELIŃSKI Mateusz I B 2 21 730 11,0 20
21 Koło 1 Warszawa Śródmieście MATRASZEK Mariusz I B 1 6 10 11,0 21

Wykrot 09.09.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja

Sektor
Nr

stan.

R A Z E M
Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imi ę

Status
zawod-

nika



Protokół klasyfikacji indywidualnej I tury kadetów
I Eliminacyjnych Zawodów Spławkiowych GPx do kadry Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 09.09.2012 r. na Zalewie Wykrot

Punktów
[gram]

Miejsce
w sektorze

1 Koło 9 Błonie JASI ŃSKA Magdalena D B 2 17 3 000 1,0 1
2 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki WOJACIK Mateusz I B 1 2 2 265 1,0 2
3 Konger Żoliborz 2 ŁUCZKA Michał D B 1 1 1 380 2,0 3
4 Koło 29 Kobyłka TUREK Michał D B 2 15 790 2,0 4
5 KW Esox Sensas Warszawa SOBOLEWSKI Sebastian D B 2 11 675 3,0 5
6 Koło 9 Błonie KRZYŻAK Bartosz I B 1 4 550 3,0 6
7 Koło 73 Szczytno Odrodzenie SZTYMELSKI Michał I B 2 14 645 4,0 7
8 Koło 18 Pruszków LITWIN Szymon D B 1 8 490 4,0 8
9 Koło 9 Błonie PAMIĘTA Jakub I B 1 5 365 5,0 9
10 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Mateusz I B 1 7 325 6,0 10
11 Koło 6 Mirage ZIELIŃSKI Mateusz D B 2 10 230 6,0 11
12 Koło 56 MALINOWSKI Natan I B 1 6 320 7,0 12
13 Koło 56 ORCZYK Cezary I B 2 13 215 7,0 13
14 Koło 73 Szczytno Odrodzenie SUCHOWIECKI Piotr D B 1 9 250 8,0 14
15 Koło 4 Warszawa Praga Południe GOLENIOWSKI Michał D B 2 12 150 8,0 15
16 Koło 65 Małkinia WUJEK Dominika I B 1 3 120 9,0 16
17 Koło 5 Warszawa Praga Północ TKACZYK Krzysztof D B 2 16 65 9,0 17

Wykrot 09.09.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja

Sektor
Nr

stan.

R A Z E M
Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imi ę

Status
zawod-

nika



Protokół klasyfikacji drużynowej
I Eliminacyjnych Zawodów Spławkiowych GPx do kadry Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegrane w dniu 09.09.2012 r. na Zalewie Wykrot

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsce

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsce

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsce

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsce

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsce

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsce

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsce

Punktów
[gram]

Suma
miejsc

1 Koło 29 Kobyłka 765 2,0 3 955 1,0 2 915 2,0 415 5,0 2 705 3,0 2 895 3,0 790 2,0 14 440 18,0 1,0 1
2 Koło 18 Pruszków 905 1,0 1 425 5,0 1 385 6,0 1 850 1,0 4 565 1,0 2 315 4,0 490 4,0 12 935 22,0 2,0 2
3 Konger Żoliborz 2 2 480 2,0 1 565 5,0 3 500 1,0 1 115 5,0 2 035 4,0 2 005 7,0 1 380 2,0 14 080 26,0 3,0 3
4 KW Esox Sensas Warszawa 915 5,0 1 730 4,0 2 610 3,0 1 205 3,0 370 6,0 2 260 5,0 675 3,0 9 765 29,0 4,0 4
5 Koło 9 Błonie 625 4,0 515 8,0 2 520 4,0 2 005 2,0 16,0 3 515 1,0 3 000 1,0 12 180 36,0 5,0 5
6 Koło 4 Warszawa Praga Południe 270 8,0 1 855 3,0 4 160 2,0 2 160 1,0 95 8,0 1 235 9,0 150 8,0 9 925 39,0 6,0 6
7 Koło 73 Szczytno Odrodzenie 2 245 3,0 400 9,0 2 475 7,0 595 3,0 770 5,0 4 050 1,0 500 13,0 11 035 41,0 7,0 7
8 Koło 6 Mirage 705 3,0 720 8,0 3 120 5,0 290 6,0 1 525 7,0 505 6,0 230 6,0 7 095 41,0 8,0 8
9 Koło 5 Warszawa Praga Północ 1 990 4,0 1 050 6,0 1 130 7,0 585 4,0 345 7,0 375 8,0 65 9,0 5 540 45,0 9,0 9
10 Koło 75 Ożarów Mazowiecki 230 9,0 1 890 3,0 3 450 4,0 15,0 1 955 1,0 785 5,0 18,0 8 310 55,0 10,0 10
11 Koło 14 Marki 2 895 1,0 580 9,0 4 265 1,0 1 160 4,0 3 240 2,0 22,0 18,0 12 140 57,0 11,0 11
12 Koło 22 Zegrze Południowe 430 9,0 385 10,0 430 10,0 175 7,0 1 580 3,0 405 7,0 18,0 3 405 64,0 12,0 12
13 Koło 17 Piaseczno 385 7,0 360 10,0 1 110 8,0 875 2,0 3 330 8,0 22,0 18,0 6 060 75,0 13,0 13

Wykrot 09.09.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Stanisław Matyja

L.p. Klub, Koło P.Z.W.
Senior A Senior B RAZEM Zajęte

miejsce

Senior C Kobieta Junior U-23 Junior U-18
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